که ویژه نگهداری مهاجران افغان بوده است، به گوش روشنفکران اروپا-مرکز و دولت‌گرا نرسیده و رسانه‌ها را به خود جلب نکرده است. اما آن روز که شنیده شود، باید بدانیم که افتخار تاریخی دایر کردن آشویتس و بوخنوللد و مانتهاوزن خاورمیانه، به نام ما ثبت خواهد شد.

۳۱ فروردین ۱۳۹۳ / ۲۰ آپریل ۲۰۱۵

۴ - در همین باره نقد محمد غزنویان را بر یادداشت علیزاده بخوانید: [یوبولیس‌م ما و یوبولیس‌م آن‌ها](#).